DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
PSICOPEDAGOGIA PARA A FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE PROFESSORES
DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
PARTICIPANTES DO PIBID de autoria de ANA CATHARINA MESQUITA DE NORONHA,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133382

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133382